

امام جمعه هریس: 9 دی نقطه عطف نبرد نرم ایران علیه دشمنان بود

امام جمعه هریس راهپیمایی 9 دی را نقطه عطف و نبرد نرم ملت شریف ایران علیه دشمنان دانست...



امام جمعه هریس راهپیمایی 9 دی را نقطه عطف و نبرد نرم ملت شریف ایران علیه دشمنان دانست. به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در پاسداشت حماسه پرشکوه و میلیونی مردم شریف ایران در نهم دی امسال اظهار داشت: حماسه‌ای که مردم ایران با حضور میلیونی خود در این روز آفریدند سبب دلگرمی و احساس غرور و قدرت خود مردم ایران و دوستان انقلاب در داخل و سراسر دنیا شده و از طرفی خشم و عصبانیت دشمنان و منافقان و البته واکنش همراه با انفعال و عقب‌نشینی آنها راه به همراه داشت. وی ادامه داد: راهپیمایی پرشکوه این روز همچنین سبب بیداری عده‌ای شد که در چند ماه گذشته در تحلیل و بررسی اوضاع ایران تا حدودی دچار شک و تردید شده بودند، شد. احمدی گفت: راهپیمایی 9 دی نقطه عطف نبرد نرم ملت شریف ایران علیه دشمنان و مردم ما با قدرت هر چه باشکوه‌تر وحدت ملی و حماسی خود را با محوریت ولایت فقیه به رخ دشمنان انقلاب کشیدند. امام جمعه شهرستان هریس افزود: مردم پشتوانه محکم نظام و ولایت فقیه هستند و این را بارها ثابت کرده‌اند. وی در بخش دیگری از سخنان خود همکاری دولت و مجلس را در اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها ضروری قلمداد کرد و گفت: لایحه هدفمند کردن یارانه‌ها با همکاری سازنده مجلس با دولت مراحل پایانی خود را در مجلس گذراند و در صورت تایید شورای نگهبان در مرحله بعدی ابلاغ و تهیه آیین‌نامه‌های اجرایی در آینده به اجرا گذاشته می‌شود. خطیب جمعه هریس خاطرنشان کرد: این لایحه را می‌توان یکی از مهم‌ترین لوایح اقتصادی ایران دانست که در سال نامگذاری شده به سال اصلاح الگوی مصرف مصوب و نهایی شده و در ایجاد صرفه‌جویی و اصلاح ساختارهای اقتصادی نقش مهم و تعیین کننده دارد چون دولت معتقد است با اجرای این طرح دنبال تحقق اهدافی چون عدالت اقتصادی، مدیریت بهینه منابع، بستر سازی برای اجرای اصل 44 قانون اساسی و افزایش کارآیی منابع کشور است. احمدی ادامه داد: واقعیت آن است در سالیان متمادی که یارانه‌های بی‌حد و مرز در بخش‌های مختلف اقتصادی خصوصاً انرژی هزینه شده در رشد اقتصادی، کنترل قیمت‌ها و کاهش تورم اثر چندانی نداشته است و در حال حاضر نزدیک یک سوم درآمد کشور به شیوه‌های آشکار و پنهان در قالب یارانه‌ها پرداخت می‌شود اما آیا با مبالغ کلان به شیوه صحیح و عادلانه مورد مصرف قرار می‌گیرد. وی خاطرنشان کرد: در اجرای طرح هدفمند کردن یارانه‌ها دولت باید مراقب باشد تا اقشار ضعیف و متوسط جامعه از قلم نیفتند و مجلس هم وظیفه دارد ناظر صحیح اجرای این قانون باشد. امام جمعه هریس در ادامه ضمن گرامیداشت 19 دی 1356 درس 19 دی را درس بیداری در برابر توطئه دشمن دانست و تصریح کرد: این روز را می‌توان به نوعی نقطه عطف در تاریخ انقلاب اسلامی ایران دانست.